antecedência mínima de 60 (sessenta) dias do término da vigência, observado o disposto nos 
arts. 31 e 32 da Portaria Conjunta MGI/MF/CGU nº 32, de 2024.  

VALOR: Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Termo de Compromisso, 
neste ato fixados em R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais). 

CONTRAPARTIDA: A contrapartida poderá ser em bens e serviços, desde que 
economicamente mensurável. 

DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2025. 

PORTARIA N.º 186/2025, DE 20 DE MAIO DE 2025 

Exonera, Eder Seidler, e dá outras providências.